
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski 

Uchwała Nr 446/LXIII/24 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników będącymi 
członkami Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Załuski 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art.  15 ust.1,1a i 2 oaz  art.  15a ustawy z dnia 
17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych, uchwala się  co następuje: 

§1 

1. Strażak ratownik OSP, który: 
1) uczestniczył  w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej- otrzymuje 

ekwiwalent pieniężny w wysokości 22,00 złotych za każdą  rozpoczętą  godzinne; 
2) brał  udział  w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki 

ratowniczo- gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej- otrzymuje ekwiwalent 
pieniężny w wysokości 22,00 z1 za każdą  rozpoczętą  godzinę; 

3) uczestniczył  w szkoleniu lub ćwiczeniu — otrzymuje ekwiwalent pieniężny w 
wysokości 4,00 z1 za każdą  rozpoczętą  godzinę  

4) uczestniczył  w: 
a) organizacji wydarzeń  realizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy 

Załuski 
b) zabezpieczeniu lokalnych imprez, koncertów, pikników, wydarzeń  

sportowych itp. Zapewniającej ochronę  życia, zdrowia, mienia i środowiska 
c) wyjazdach gospodarczych realizowanych na wniosek Wójta Gminy Załuski 

- otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 18,00 z1 za każdą  rozpoczętą  
godzinę  

§2 

Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu Gminy Załuski 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Załuski 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024r. 

Przewodnicza Rady Gminy 

• Agniesz ąb a 


	Page 1

